PAGE
1

	                                                                          [image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.08.2022 г.
		№ 54

О внесении изменений в Порядок    формирования   и   использования  бюджетных ассигнований   муниципального   дорожного   фонда   города   Александрова,

утвержденное   решением   Совета   народных   депутатов   г. Александров    от 25.09.2013 г. N 127 "О создании дорожного фонда муниципального образования город Александров"
Рассмотрев протест Александровского городской прокуратуры от 27.06.2022 г. № 2-15-2022г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   статьей 26 Устава муниципального образования город Александров,  Совет народных депутатов города Александрова
РЕШИЛ:
27.06.2022  Признать   протест   Александровского   городской    прокуратуры    от
27.06.2023 № 2-15-2022г. законным и обоснованным.

1. Внести    в     Порядок    формирования   и   использования  бюджетных
ассигнований   муниципального   дорожного   фонда   города   Александрова,
утвержденное   решением   Совета   народных   депутатов   г. Александров    от

25.09.2013 г. N 127 "О создании дорожного фонда муниципального образования город Александров" следующие изменения,  подпункт 10 пункта 3 исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава города

                                        М.Н. Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать:  Фин.управление,  Главе администрации района,  прокуратура,  СМИ, официальный сайт , РИЦ, opex@avo.ru
PAGE